MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prove Crono 23/09/2012 12:25. ..
Quialifica Iniziato a 12:27:06 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 12:29:31.909
(6) ZOCCOLA ALFONSO 2 2:13.912 +6.340 12:31:45.821
1 12:28:54.379 3 2:07.572 12:33:53.393
2 2:43.018 +1:07.348 12:31:37.397 4 2:12.208 +4.636 12:36:05.601
3 1:36.989 +1.319 12:33:14.386 5 2:09.203 +1.631 12:38:14.804
4 1:37.023 +1.353 12:34:51.409
5 1:35.670 12:36:27.079
6 2:06.234 +30.564 12:38:33.313
(4) BARBERA AGOSTINO
1 12:28:59.839
2 1:46.153 +3.757 12:30:45.992
3 1:45.131 +2.735 12:32:31.123
4 1:44.888 +2.492 12:34:16.011
5 1:44.471 +2.075 12:36:00.482
6 1:42.396 12:37:42.878
(2) SANDULLI STEFANO
1 12:29:08.741
2 1:48.908 +6.155 12:30:57.649
3 1:57.468 +14.715 12:32:55.117
4 1:43.977 +1.224 12:34:39.094
5 1:42.857 +0.104 12:36:21.951
6 1:42.753 12:38:04.704
(121) TRAMONTANO CIRO
1 12:29:11.711
2 1:47.200 +3.877 12:30:58.911
3 1:43.945 +0.622 12:32:42.856
4 1:43.844 +0.521 12:34:26.700
5 1:43.323 12:36:10.023
6 1:46.572 +3.249 12:37:56.595
(18) BUONANNO ANTIMO
1 12:29:07.216
2 1:53.506 +4.391 12:31:00.722
3 1:50.150 +1.035 12:32:50.872
4 1:50.092 +0.977 12:34:40.964
5 2:13.469 +24.354 12:36:54.433
6 1:49.115 12:38:43.548
(216) GUARINI GULIO
1 12:29:12.514
2 1:52.589 +1.826 12:31:05.103
3 1:50.763 12:32:55.866
4 1:52.202 +1.439 12:34:48.068
5 1:53.189 +2.426 12:36:41.257
6 1:54.031 +3.268 12:38:35.288
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:29:16.666
2 1:58.294 +4.126 12:31:14.960
3 1:55.823 +1.655 12:33:10.783
4 1:55.071 +0.903 12:35:05.854
5 1:54.168 12:37:00.022
6 1:54.843 +0.675 12:38:54.865
(140) NAPOLI UMBERTO
1 12:29:04.473
2 2:09.209 +14.828 12:31:13.682
3 1:58.449 +4.068 12:33:12.131
4 1:56.868 +2.487 12:35:08.999
5 1:59.454 +5.073 12:37:08.453
6 1:54.381 12:39:02.834
(59) GIORDANO GIUSEPPE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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